2025年８月６日

各  位

 会 社 名 シ ス メ ッ ク ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長           浅野 薫

 （コード番号 6869）

 問合せ先責任者 経営管理本部長          南 卓朗

 （ＴＥＬ 078-265-0500）

2026年３月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正に関するお知らせ

2025年５月14日に公表いたしました2026年３月期第２四半期（累計）の連結業績予想につきま

して修正いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2026年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2025年９月30日）

売上高 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する中間利益

基本的１株当たり

中間利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） 252,500 44,500 42,000 28,000 44.90

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 240,000 36,000 31,500 20,000 32.07

増 減 額（Ｂ－Ａ） △12,500 △8,500 △10,500 △8,000 ―

増 減 率（％） △5.0% △19.1% △25.0% △28.6% ―

(ご参考)前期第２四半期実績

(2025年３月期第２四半期連結累計期間)
242,479 44,502 38,280 26,002 41.70

２．修正の理由

2026年３月期第２四半期（累計）連結業績予想につきましては、日本地域、中国地域での売上高が

当初想定より軟調に推移する等の理由から、売上高、営業利益、税引前利益及び親会社の所有者に帰

属する当期利益は前回予想を下回ることが見込まれますので修正いたします。

2026年３月期通期連結業績予想につきましては、第３四半期以降に売上高の回復が見込まれますの

で、前回予想を修正しておりません。

なお、第２四半期（累計）連結業績予想の算定にあたりましては、当初の想定為替レート「対米ド

ル142.0円、対ユーロ160.0円、対中国元19.5円」を修正しておりません。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上